UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SYT                      Kon Tum, ngày      tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

DANH SÁCH NGƯỜI ĐƯỢC CẤP THẺ “NGƯỜI GIỚI THIỆU THUỐC”

Căn cứ Luật Dược số 105/2016/QH13 ngày 06 tháng 04 năm 2016;

Căn cứ Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 08 tháng 5 năm 2017 của Chính

phủ quy định chi tiết một số Điều và biện pháp thi hành Luật dược;

Căn cứ Thông tư số 07/2018/TT-BYT ngày 12 tháng 4 năm 2018 của Bộ

trưởng Bộ Y tế quy định chi tiết một số Điều về kinh doanh dược của Luật dược và

Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 08 tháng 5 năm 2017 của Chính phủ quy định

chi tiết một số Điều và biện pháp thi hành Luật Dược;

Sở Y tế công bố danh sách người được cấp thẻ “Người giới thiệu thuốc” do

cơ sở kinh doanh dược cung cấp:

Danh sách người được cấp thẻ “Người giới thiệu thuốc” của Công ty TNHH

Sanofi-Aventis Việt Nam.

(có danh sách do cơ sở kinh doanh dược cung cấp kèm theo).

Sở Y tế yêu cầu các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn thực hiện đầy

đủ và đúng trách nhiệm của người đứng đầu cơ sở khám bệnh, chữa bệnh quy định

tại Điều 24 Thông tư 07/2018/TT-BYT khi có người giới thiệu thuốc hoạt động./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn;

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYD (Phượng).

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Ngọc Hòa

https://admin.medinet.gov.vn/Data/soytehcm/qlduoc/Attachments/2023_7/cong_bo_cap_the_ngtt_87202319.rar

		2023-07-18T13:41:44+0700

		2023-07-18T14:00:06+0700

		2023-07-18T13:59:58+0700

		2023-07-18T13:59:58+0700

		2023-07-18T14:00:35+0700